
 
Uchwała Nr  260/XXVII/2020 

Rady Miasta Ostrołęki 
z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie oddziałów przygotowania wojskowego  
w Zespole Szkół Zawodowych Nr 2 im. 5. Pułku Ułanów Zasławskich w Ostrołęce 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 
U. z 2019 r. poz. 511, z późn. zm.) oraz 28a ust. 5 i 7 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148, z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 

Postanawia się złożyć wniosek do Ministra Obrony Narodowej o utworzenie oddziałów 
przygotowania wojskowego w Zespole Szkół Zawodowych Nr 2 im. 5. Pułku Ułanów 
Zasławskich w Ostrołęce.  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

                                                                                        Przewodniczący Rady Miasta 
                                                                                                        Ostrołęki 
 
                                                                                               Wojciech Zarzycki 


